Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00014994

03/03/2023

25-10012 00,00100.650,98 201.301,96RECIP x1000 LTS C/EST. P.META GMX

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

201.301,96

201.301,96 243.575,3742273,410,000,00

Doscientos cuarenta y tres mil quinientos setenta y  cinco pesos con  37/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00